МБОУ<<Эжанская средняя общеобразовательная школа им.Н.А.Атласова)
Усть-Майскшй улус (район) РС(Я)

Ns

документа
,,Щата

составления

8715 IЗ.t0.202L г.

прикАз
(распоряжение)

<<Об обеспечении контроля за проведением мероприятий
по сапитарной обработке и дезинфекции в школе>

В целях безопасности и сохранения здоровья обуlающихся и работников, в целях
предупреждения по недопущению завоза и распространения новой
короновирусной инфекции (COVID- 1 9),

ПРИКАЗЫВАЮ:

t. Громову С.А., нЕвначить ответственной за проведением мероприятий по
санитарной обработке и дезинфекции помещений школы.

2. Громовой С.А., завхозу школы обеспечить строгий контроль за проведением
мероприятий по обработке и дезинфекции помещений школы, а также за
проведением генеральных уборок всех помещений с применением
дезинфицирующих средств.

З. Контроль над исполнением настоящего прик€ва возлагаю на заместителя
директора по ВР Винокурову А.А.

,Щиректор Афанасьева М.В.

ознакомлены Винокурова А.А.

g/" Громова С.А.